

Date: 16.08.2023

## **BID BULLETIN No 1**

## **SUPPLY AND DELIVERY OF TEN (10) Rubhalls**

## ITB.2023.RUB.GR

## Question:

a) "Is the sample submission required? If yes, when is it due?

Answer: No a Sample Submission is not required.

b) "Please provide the drawing or pictures of the structure, if available?".

Answer: Drawings or pictures of the structure are not available. Upon submission, potential bidders are required as per Section 5. Schedule of Requirements to submit a "Brochure with detailed specifications and drawings of the proposed rubhall."

IOM Greece Dodekanisou 6, 17456, Alimos Athens, Greece